
SERVIZIO PROPONENTE: Amministrazione del personale
Allegati:

1. _______________________________________________________
2. _______________________________________________________
3. _______________________________________________________
4. _______________________________________________________
5. _______________________________________________________
6. _______________________________________________________

Il Responsabile dell'Istruttoria

Sig.ra Pierangela Ciulu 

Il  sottoscritto  Direttore  della  struttura  proponente, 
DICHIARA la presente proposta di deliberazione legittima, 
regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
Dott. Luciano Oppo

                  DELIBERAZIONE  n°179 del 05/03/2014

OGGETTO:  integrazione  articolo  4  dell'  accordo  con  la  Regione   
Autonoma della Sardegna – Direzione Generale di Sanità – siglato il 
19 aprile 2013.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: Amministrazione del personale

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: sig.ra Pierangela Ciulu

IL DIRIGENTE: Dott. Luciano Oppo

IL DIRETTORE GENERALE

PREMESSO che in data 19 aprile 2013 veniva sottoscritto un accordo 
tra  l'Azienda  Sanitaria  Locale  n.  5  di  Oristano  e  la  Regione 
Autonoma  della  Sardegna  –  Direzione  generale  della  sanità  – 
concernente il progetto obiettivo per lo svolgimento delle attività 
di rilevazione dei casi di mesotelioma;

CHE  tale  accordo  prevedeva,  all'articolo  4,  l'impiego  del 
dipendente  di  questa  Azienda  dottor  Massimo  Melis  presso 
l'Assessorato Regionale all'Igiene, Sanità e Assistenza Sociale per 
sei ore settimanali, per un periodo di dodici mesi rinnovabile con 
accordo fra le parti;

VISTA la nota della Regione Autonoma della Sardegna prot. n. 3948 
del  17.02.2014,  con  la  quale  si  propone  l'integrazione 
dell'articolo 4 dell'accordo in parola con il seguente comma: “Il 
dottor Massimo Melis continuerà a prestare la propria opera presso 
l'Assessorato con una frequenza media di 8 ore settimanali, per un 
perido di ulteriori diciotto mesi a partire dalla scadenza naturale 
del primo accordo e dunque a partire dal 19 aprile 2014 e fino al 
19  ottobre  2015.  Tale  data  sarà  eventualmente  rinnovabile  con 
accordo tra le parti”;

RITENUTO  di accogliere la proposta di integrazione formulata dalla 
Regione Sardegna;
 
PER i motivi esposti in premessa;



VISTA la L.R. n. 10/06;

DELIBERA

1. Di accogliere la proposta della Regione Autonoma della Sardegna – 
Direzione Generale di Sanità – di integrazione della convenzione 
stipulata  il  19  aprile  2013  tra  la  stessa  Regione  Sardegna  e 
l'Azienda Sanitaria Locale di Oristano,  concernente il progetto 
obiettivo per lo svolgimento delle attività di rilevazione dei 
casi di mesotelioma.

2. Di  convenire,  pertanto,  che  all'articolo  4  della  stessa 
convenzione è aggiunto il seguente comma:

“  Il dottor Massimo Melis continuerà a prestare la propria opera 
presso l'Assessorato con una frequenza media di 8 ore settimanali, 
per un perido di ulteriori diciotto mesi a partire dalla scadenza 
naturale del primo accordo e dunque a partire dal 19 aprile 2014 e 
fino al 19 ottobre 2015. Tale data sarà eventualmente rinnovabile 
con accordo tra le parti”.

3. Di comunicare l'adozione della presente alla Regione Sardegna – 
Direzione Generale della sanità - e al dottor Massimo Melis per i 
provvedimenti di competenza.

4. Di  trasmettere  il  presente  atto  al  Servizio  Personale  per 
l’esecuzione degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Mariano Meloni

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO        IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr.ssa Maria Giovanna Porcu             Dr. Orlando Scintu

      

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali 
certifica che la presente deliberazione verrà pubblicata nell’Albo 
Pretorio di questa Azienda dal 07/03/2014 al 21/03/2014.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
Dr.ssa Antonina Daga


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
	                  DELIBERAZIONE  n°179 del 05/03/2014

